PAGE
2

                                                                      [image: image1.png]

                   копия верна Л.Н.Мельникова
ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 29.05.2013 № 77/2321
О внесении изменений в подпункт 2.1 пункта 2 решения Волгоградской городской Думы от 06.12.2012 № 70/2099 «О базовой величине стоимости строительства 1 кв. метра на 2013 год»
В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, арендующим объекты муниципального нежилого фонда Волгограда, создания благоприятных условий для осуществления предпринимательской деятельности на территории Волгограда, в соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции на 07.05.2013), от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» (в редакции на 06.12.2011), от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции                    на 30.12.2012), решением Волгоградской городской Думы от 29.05.2013            № 77/2320 «О внесении изменения в раздел 1 «Общие положения» Методики определения арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Волгограда, утвержденной решением Волгоградской городской Думы от 30.11.2011 № 54/1625 «Об утверждении Методики определения арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда Волгограда» (в редакции на 26.12.2012)», руководствуясь статьями 5, 7, 24, 26, 39, 47 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести в подпункт 2.1 пункта 2 решения Волгоградской городской Думы от 06.12.2012 № 70/2099 «О базовой величине стоимости строительства    1 кв. метра на 2013 год» следующие изменения:
1.1. Слова «(в редакции решения Волгоградской городской Думы              от 31.10.2012 № 68/2041)» заменить словами «(в редакции на 29.05.2013)».
1.2. Слова «до 01 апреля 2013 г.» заменить словами «до 01 сентября      2013 г.)».
2. Администрации Волгограда опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 01 апреля 2013 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Ю.А.Гончарова – заместителя председателя Волгоградской городской Думы, Е.А.Щура – заместителя председателя Волгоградской городской Думы.

Исполняющий полномочия
главы Волгограда                                                                                 И.А.Соловьева